



Znamy listę uczestników finału MP w siatkówce plażowej!

2014-08-22

Polski Związek Piłki Siatkowej dokonał rozstawienia drużyn, które wezmą udział w krakowskim Orlen Finale Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn. Na boiskach Klubu Sportowego Wanda będzie można zobaczyć całą krajową czołówkę!

W turnieju mężczyzn z „jedyneką” wystąpią Michał Kądzioła i Jakub Szałankiewicz – reprezentanci Polski, których w Krakowie oglądaliśmy w 2009 roku, kiedy to zajęli drugie miejsce w Grand Prix. Zgromadzili oni więcej punktów rankingowych od rozstawionej z „dwójką” najbardziej utytułowanej polskiej pary: Grzegorz Fijałek/Mariusz Prudel. Zdobywcy 5. miejsca podczas Igrzysk Olimpijskich w Londynie będą bronić tytułu czempionów kraju wywalczonego w 2013 roku w Niechorzu. Jeśli zaprezentują taką formę jak w dotychczasowej części sezonu – w tym roku wygrali prestiżowy turniej Grand Slam w Hadze, byli drugimi w Grand Slam Long Beach oraz Grand Slam Moskwa, triumfowali również w turnieju CEV Baden Masters – to na pewno można w nich upatrywać faworytów do złota. Wartym podkreślenia jest fakt, że Fijałek i Prudel to zwycięzcy pierwszej edycji krakowskiego Grand Prix w 2008 roku. Z „trójką” zagra natomiast kolejna reprezentacyjna para: Piotr Kantor/Bartosz Łosiak. Aktualni wicemistrzowie Polski to z kolei zdobywcy 1. miejsca w Krakowie z 2010 roku.

Na boiskach przy ul. Bulwarowej zobaczymy także Maciejów: Kosiaka i Rudolę, obecnych mistrzów świata U23, akademickich wicemistrzów świata i triumfatorów turnieju CEV Satellite w Lozannie i duet Michał Bryl/Kacper Kujawiak – mistrzów świata U21.

W rywalizacji kobiet z nr 1 wystartują Katarzyna Kociołek i Jagoda Gruszczyńska (srebrna medalistka MP z ubiegłego roku w parze z Karoliną Baran), z „dwójką” Agnieszka Wołoszyn i Karolina Suwińska, a z „trójką” Kinga Kołosińska i Monika Brzostek – aktualne mistrzynie kraju i najlepsza polska eksportowa para.

W załączeniu znajdują się pełne listy uczestniczek i uczestników Orlen Finału Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Kraków 2014.

Pliki do pobrania:

[lista drużyn - kobiety \[PDF\]](#)

[lista drużyn - mężczyźni \[PDF\]](#)